АДМИНИСТРАЦИЯ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2015               № 55

с. Коурак

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок, имеющий местоположение: Новосибирская область, Тогучинский район, с. Коурак, ул. Молодежная, д. 21, кв.2

Рассмотрев заявление Полуяновой Анны Васильевны о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, руководствуясь ст. ст. 45, 53 Земельного кодекса РФ, администрация Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, закрепленным за Полуяновой анной Васильевной, площадью 1000,0 кв. м., имеющим местоположение: Новосибирская область, Тогучинский район, с. Коурак, ул. Молодежная, д. 21, кв. 2, с кадастровым номером 54:24:055203:38, из категории земель – «земли населенных пунктов», разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

Глава Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                         В. А. Шитов

[bookmark: _GoBack]